
7

8

1

8

5

2

7

6

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年5月27日（金）5回名古屋3日
 9R Ｃ６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  重   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：116,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：46,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 スペシャルライフ
父:ワールドエース  母:プルーフオブライフ

牝  4 木之前葵
◇52.0

1:37.7
(－)

9-8-8-6 39.5 － 10 379
(-1)

藤ケ崎一男（名古屋）
服部豊
伏木田牧場

2 9 キタノフェスタ
父:ノヴェリスト  母:レディパレード

牝  4 岡部誠
54.0

1:37.8
(3/4)

2-3-3-3 40.2 － 1 420
(+2)

宮本仁（名古屋）
後藤武久
シンボリ牧場

3 1 エイシンハンニバル
父:ケイムホーム  母:エイシンサンタフェ

セン 5 戸部尚実
56.0

1:38.0
(1)

10-5-4-4 40.4 － 6 448
(-9)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
栄進牧場

4 10 メイショウトリプル
父:リオンディーズ  母:コルボノワール

牡  4 宮下瞳
◇54.0

1:38.0
(ハナ)

1-1-1-2 40.8 － 2 492
(-1)

瀬戸口悟（名古屋）
小橋亮太
辻　牧場

5 5 デュエットカラー
父:ナカヤマフェスタ  母:スターデュエット

牡  6 加藤誓二
56.0

1:38.5
(2 1/2)

7-7-6-7 40.6 － 4 445
(-3)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
コスモヴューファーム

6 2 バルドエース
父:アンライバルド  母:シルクブルームーン

牡  5 横井将人
56.0

1:38.6
(3/4)

6-9-10-9 40.2 － 7 438
(-3)

安部幸夫（名古屋）
伊藤力
豊田田村牧場

7 7 インディゴジェイ
父:ストロングリターン  母:シンプリシティー

牡  5 村上弘樹
56.0

1:38.9
(1 1/2)

8-10-9-10 40.5 － 5 494
(-11)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰治
ヒダカフアーム

8 6 パースペクティヴ
父:ヨハネスブルグ  母:ピュアアイズ

牝  5 加藤聡一
54.0

1:39.0
(1/2)

5-6-5-8 41.1 － 3 396
(-3)

今津博之（名古屋）
飯田学
山際牧場

9 4 マイネルソノリティ
父:ステイゴールド  母:コスモベル

牡  8 大畑雅章
56.0

1:39.1
(クビ)

3-2-2-1 41.5 － 8 457
(+4)

井手上慎一（名古屋）
吉川恭平
ビッグレッドファーム

10 3 ブランエクラ
父:Hansen  母:Word of Mouth

牡  8 友森翔太郎
56.0

1:39.6
(2 1/2)

4-4-7-5 41.7 － 9 490
(-4)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
Polo Green Stable

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,9,4,3,6,2,5,7,8,1

10,4,9,3,1,6,5,8,2,7

10,4,9,1,6,5,3,8,7,2

4,10,9,1,3,8,5,6,2,7

払戻金
単 勝 8 10,970円

複 勝 8 1,460円

9 150円

1 450円

ワイド 8-9 3,130円

1-8 11,800円

1-9 590円

枠 連 7-8 930円

馬 連 8-9 10,150円

馬 単 8-9 38,730円

3連複 1-8-9 24,620円

3連単 8-9-1 440,390円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


