2022年5月27日(金)5回名古屋3日

9R C6組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 重					
[2	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:116,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:46,000 円 / 5 着:32,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	スペシャルライフ 父:ワールドエース 母:プルーフォブライフ	牝 4	木之前葵 ◇52.0	1:37.7 (-)	9-8-8-6	39.5	-	10	379 (-1)	藤ケ崎一男(名古屋) 服部豊 伏木田牧場
2	8	9	キタノフェスタ 父:ノヴェリスト 母:レディパレード	牝 4	岡部誠 54.0	1:37.8 (3/4)	2-3-3-3	40.2	_	1	420 (+2)	宮本仁(名古屋) 後藤武久 シンボリ牧場
3	1	1	エイシンハンニバル 父:ケイムホーム 母:エイシンサンタフェ	セン 5	戸部尚実 56.0	1:38.0 (1)	10-5-4-4	40.4	_	6	448 (-9)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 栄進牧場
4	8	10	メイショウトリプル 父:リオンディーズ 母:コルボノワール	牡 4	宮下瞳 ◇54.0	1:38.0 (ハナ)	1-1-1-2	40.8	_	2	492 (-1)	瀬戸口悟(名古屋) 小橋亮太 辻 牧場
5	5	5	デュ エットカラー 父:ナカヤマフェスタ 母:スターデュエット	牡 6	加藤誓二 56.0	1:38.5 (2 1/2)	7-7-6-7	40.6	_	4	445 (-3)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン コスモヴューファーム
6	2	2	バルドエース 父:アンライバルド 母:シルクブルームーン	牡 5	横井将人 56.0	1:38.6 (3/4)	6-9-10-9	40.2	_	7	438 (-3)	安部幸夫(名古屋) 伊藤力 豊田田村牧場
7	7	7	インディゴジェイ 父:ストロングリターン 母:シンプリシティー	牡 5	村上弘樹 56.0	1:38.9 (1 1/2)	8-10-9-10	40.5	-	5	494 (-11)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰治 ヒダカフアーム
8	6	6	パースペクティヴ 父:ヨハネスブルグ 母:ピュアアイズ	牝 5	加藤聡一 54.0	1:39.0 (1/2)	5-6-5-8	41.1	-	3	396 (-3)	今津博之(名古屋) 飯田学 山際牧場
9	4	4	マイネルソノリティ 父:スティゴールド 母:コスモベル	牡 8	大畑雅章 56.0	1:39.1 (クビ)	3-2-2-1	41.5	_	8	457 (+4)	井手上慎一(名古屋) 吉川恭平 ビッグレッドファーム
10	3	3	ブランエクラ 父:Hansen 母:Word of Mouth	牡 8	友森翔太郎 56.0	1:39.6 (2 1/2)	4-4-7-5	41.7	-	9	490 (-4)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 Polo Green Stable

● コーナー通過順位

1コーナー	10,9,4,3,6,2,5,7,8,1		
2コーナー	10,4,9,3,1,6,5,8,2,7		
3コーナー	10,4,9,1,6,5,3,8,7,2		
4コーナー	4,10,9,1,3,8,5,6,2,7		

● 払戻金

単 勝	8	10,970円
複 勝	8	1,460円
	9	150円
	1	450円

ワイド	8-9	3,130円
	1-8	11,800円
	1-9	590円

枠 連	7-8	930円
馬連	8-9	10,150円
馬単	8-9	38,730円

3連複	1-8-9	24,620円
3連単	8-9-1	440,390円